Мун ацuп(u.ьно е о б щео бр азо в аmепьно е у чр еuсd ен ае
кСреdняя лакола М 5 шуt. О.А.Варенцовой>>

zopod Яроапавль
прикАз

24.07.2022

ко зачислении в 10 класс>

Ns 01-08/316

На основалии Порядка проведения индивидучrльного отбора в кJIасс (группу)
профильного (универсального) Обl^rения муниципirльного общеобразовательного
учреждения кСредняя школа JtГs 5 им. О.А. Варенцовой>>, утвержденного приказом Jt 01-
081264 от 13.06.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение комиссии по проведению индивидучrльного отбора в

профильный (универсальньй) 10 класс на202З-2О24 учебный год от 01.09.2023г.
2. Считать зачисленными в 10А класс (универсальньтй) для обучения с 01.09.2023г.

следующих обучающихся:

лгs п/п Результат
рейтинга

1 80,87

2 78,22

J 70,98

4 69,52

5 69,06

6 6,7,96

7 64,07

8 бз,87

9 бз,|

10 61,54

11 б1,44

I2 59,54

13 58,81

14 57,64

15 5б,51

16 56,з7

l7 56,09

18 55,89

19 54,62

20 53, lз

2| 51,28

22 50,2l

Zэ 50,1 з

24 48,44

25 44,зз

2ý
,// u6'

/ f ,.Рr--]Х,"._\
/ýt,,.-

*')ф

тs*,-"х,/щ
х.]"-#7

,Щиректор средней И.В.Петрова